TRASLADO N2 052

LIQUIDACION DE CREDITO Y
RECURSOS DE REPOSICION

RAD.

2016-00631
2016-00723
2017-00516

2017-00739

2018-00017

2018-00075

2018-00170

2018-00226

2019-00204

2019-00227

2019-00439

2019-00692
2020-00453

2020-00524

CLASE DE

PROCESO
EJECUTIVO
SINGULAR
EJECUTIVO
SINGULAR
EJECUTIVO
SINGULAR
EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR
EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR
EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR
EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

RESOLUCION DE

CONTRATO

EJECUTIVO
SINGULAR

DEMANDANTE

BANCO DE BOGOTA
CREDISERVIR
MARTHA YANETH

QUINTERO LEON

WILMAR ALEXANDER
CARDENO BASTIDAS

CREDISERVIR

TORCOROMA QUINTERO
LEON

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

AMNE CAROLINA
HOLGUIN QUINONES

GEYNER GAONA

CREDISERVIR

RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO

JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD

OCANA, NORTE DE SANTANDER
LIQUIDACIONES Y RECURSOS

A DISPOSICION DE LAS PARTES EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO
TRASLADO TRES (03)

14/08/2023
DEMANDADO

DAGOBERTO MACHADO URIBE
LORENA PAOLA SANGUINO
JESUS EMIRO ROJAS CORREDOR

YULEIDA QUINTANA LEON Y

OTRO
JORGE LUIS PESTANA DEL
CASTILLO

ACTUACION

LIQUIDACION DE CREDITO.

ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DE
CREDITO.

RECURSO DE APELACION.

ADICION DE LA LIQUIDACION DE
CREDITO.

ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION DE
CREDITO.

GUSTAVO VERGEL LOPEZ Y OTRO LIQUIDACION DE CREDITO.

KAREN LORENA GARCIA
SEPULVEDA Y OTRO

YEIKSON SANCHEZ ALVAREZ

ALEXANDER PINTO CARVAJALY

OTRA

MARIA INES SANCHEZ Y OTRA

ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION
DEL CREDITO.

ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION
DEL CREDITO.

ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION
DEL CREDITO.

ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION
DEL CREDITO.

ALIX PATRICIA PAREDES ALVAREZ ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION

Y OTRO

DEL CREDITO.

DIMAR QUINTERO CONTRERAS LIQUIDACION ADICIONAL DEL CREDITO.

DAVID ANGARITAY OTRA

OSCAR EMILIO Y OTRA

RECURSO DE REPOSICION EN SUBSIDIO
DE APELACION.

LIQUIDACION DE CREDITO.

FECHA

FIJACION
14-08-2023

14-08-2023
14-08-2023

14-08-2023

14-08-2023

14-08-2023

14-08-2023

14-08-2023

14-08-2023

14-08-2023

14-08-2023

14-08-2023
14-08-2023

14-08-2023

CUAD.



2021-00064

2021-00065

2021-00092

2021-00164

2021-00246

2021-00450

2021-00546

2022-00128

2022-00199

2022-00247

2022-00476

2023-00126

2023-00128

2023-00282

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR
EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR
EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR
EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR

EJECUTIVO
SINGULAR
EJECUTIVO
SINGULAR
EJECUTIVO
SINGULAR
EJECUTIVO
SINGULAR

SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO PARA NOTIFICAR A LA PARTES POR EL TERMINO DE TRES (03) DIAS

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

BANCO DE BOGOTA

SOLEY MARIA AREVALO

PACHECO
CREDISERVIR

RENTABIEN INMOBILIARIA CLAUDIA LEMUS GOMEZ Y

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

CREDISERVIR

SANDRA MILENA ABRILY OTRO ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION
DEL CREDITO.

YURGEN GUERRERO BAYONAY ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION
OTRO DEL CREDITO.

DEIBI SOLANO Y OTRO LIQUIDACION DE CREDITO.

EDITH JOHANA PENUELA Y OTRO LIQUIDACION DEL CREDITO.

JESUS HERNANDO AVENDANO Y LIQUIDACION DEL CREDITO.
OTRO _ »
JOSE MANUEL GUEVARA CANAS LIQUIDACION DEL CREDITO.

HERNAN DE JESUS MALDONADO ACTUALIZACION DE LA LIQUIDACION

BONETH (Q.EP.D)YOTROS  Do- CREDITO.
TATIANA INES JACOME LIQUIDACION DEL CREDITO.

RECURSO DE REPOSICION.

OTRAS.
JULIO FERNANDO ALVERNIAY  LIQUIDACION DEL CREDITO.
OTRO _ »

YICETH KARINA AMAYA Y OTRO LIQUIDACION DEL CREDITO.

JENNY QUINTANA Y OTRO LIQUIDACION DEL CREDITO.

YANID NORIEGA Y OTRO LIQUIDACION DEL CREDITO.

ERIKA GUERRERO Y OTRO LIQUIDACION DEL CREDITO.

FRANKLIN DUVAN ESTEBAN GUERRERO
Secretario

14-08-2023
14-08-2023

14-08-2023
14-08-2023
14-08-2023

14-08-2023

14-08-2023

14-08-2023

14-08-2023

14-08-2023

14-08-2023
14-08-2023
14-08-2023

14-08-2023



