RAMA JUDICIAL DEL PODER PUBLICO JUZGADO PRIMERO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD OCAÑA, NORTE DE SANTANDER

TRASLADO Nº 052 LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO Y RECURSOS DE REPOSICIÓN

LIQUIDACIONES Y RECURSOS

A DISPOSICIÓN DE LAS PARTES EN LA SECRETARIA DEL DESPACHO TRASLADO TRES (03)

14/08/2023

RAD.	CLASE DE	DEMANDANTE	DEMANDADO	ACTUACION	FECHA	CUAD.
	PROCESO				FIJACION	
2016-00631	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTÁ	DAGOBERTO MACHADO URIBE	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.	14-08-2023	1
2016-00723	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	LORENA PAOLA SANGUINO	ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.	14-08-2023	1
2017-00516	EJECUTIVO SINGULAR	MARTHA YANETH QUINTERO LEÓN	JESUS EMIRO ROJAS CORREDOR	RECURSO DE APELACIÓN.	14-08-2023	1
2017-00739	EJECUTIVO SINGULAR	WILMAR ALEXANDER CARDEÑO BASTIDAS	YULEIDA QUINTANA LEÓN Y OTRO	ADICIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.	14-08-2023	1
2018-00017	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	JORGE LUIS PESTANA DEL CASTILLO	ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.	14-08-2023	1
2018-00075	EJECUTIVO SINGULAR	TORCOROMA QUINTERO LEON	GUSTAVO VERGEL LOPEZ Y OTRO	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.	14-08-2023	1
2018-00170	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	KAREN LORENA GARCIA SEPULVEDA Y OTRO	ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.	14-08-2023	1
2018-00226	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	YEIKSON SANCHEZ ALVAREZ	ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.	14-08-2023	1
2019-00204	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	ALEXANDER PINTO CARVAJAL Y OTRA	ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.	14-08-2023	1
2019-00227	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	MARÍA INÉS SANCHEZ Y OTRA	ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.	14-08-2023	1
2019-00439	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	ALIX PATRICIA PAREDES ALVAREZ Y OTRO	ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.	14-08-2023	1
2019-00692	EJECUTIVO SINGULAR	AMNE CAROLINA HOLGUIN QUIÑONES	DIMAR QUINTERO CONTRERAS	LIQUIDACIÓN ADICIONAL DEL CRÉDITO.	14-08-2023	1
2020-00453	RESOLUCIÓN DE CONTRATO	GEYNER GAONA	DAVID ANGARITA Y OTRA	RECURSO DE REPOSICIÓN EN SUBSIDIO DE APELACIÓN.	14-08-2023	1
2020-00524	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	OSCAR EMILIO Y OTRA	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.	14-08-2023	1

2021-00064	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	SANDRA MILENA ABRIL Y OTRO	ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.	14-08-2023	1
2021-00065	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	YURGEN GUERRERO BAYONA Y OTRO	ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.	14-08-2023	1
2021-00092	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	DEIBI SOLANO Y OTRO	LIQUIDACIÓN DE CRÉDITO.	14-08-2023	1
2021-00164	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	EDITH JOHANA PEÑUELA Y OTRO	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.	14-08-2023	1
2021-00246	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	JESUS HERNANDO AVENDAÑO Y OTRO	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.	14-08-2023	1
2021-00450	EJECUTIVO SINGULAR	BANCO DE BOGOTÁ	JOSE MANUEL GUEVARA CAÑAS	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.	14-08-2023	1
2021-00546	EJECUTIVO SINGULAR	SOLEY MARÍA AREVALO PACHECO	HERNAN DE JESUS MALDONADO BONETH (Q.E.P.D.) Y OTROS	ACTUALIZACIÓN DE LA LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.	14-08-2023	1
2022-00128	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	TATIANA INES JACOME	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.	14-08-2023	1
2022-00199	EJECUTIVO SINGULAR	RENTABIEN INMOBILIARIA	CLAUDIA LEMUS GOMEZ Y OTRAS.	RECURSO DE REPOSICIÓN.	14-08-2023	1
2022-00247	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	JULIO FERNANDO ALVERNIA Y OTRO	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.	14-08-2023	1
2022-00476	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	YICETH KARINA AMAYA Y OTRO	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.	14-08-2023	1
2023-00126	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	JENNY QUINTANA Y OTRO	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.	14-08-2023	1
2023-00128	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	YANID NORIEGA Y OTRO	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.	14-08-2023	1
2023-00282	EJECUTIVO SINGULAR	CREDISERVIR	ERIKA GUERRERO Y OTRO	LIQUIDACIÓN DEL CRÉDITO.	14-08-2023	1

SE FIJA EL PRESENTE TRASLADO PARA NOTIFICAR A LA PARTES POR EL TÈRMINO DE TRES (03) DIAS

FRANKLIN DUVAN ESTEBAN GUERRERO Secretario